泰顺县教师发展中心
泰教师函〔2024〕56 号

—————————
关于举行 2024 年泰顺县高中地理

课堂教学评审活动的通知

县各普通高中：

为了切实落实地理学科核心素养，提高高中地理课堂教学水平，

根据县教研工作计划，决定举行 2024 年泰顺县普通高中地理课堂教

学评审活动。现将有关事项通知如下：

一、活动时间

2024 年 4 月 9日

二、活动地点

城关中学

三、参加对象

泰顺县各高中地理教师

四、活动形式

1.活动形式：上课

2.根据上课的成绩，评定一等奖、二等奖若干名

五、其它事项

1.本次评审活动通过抽签确定上课顺序。活动具体安排另行通知。

2.参加现场活动人员差旅费回原单位报销。

泰顺县教师发展中心

2024 年 3 月 27 日